[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                       06.11.2018 № 890
                            г. Похвистнево

     О внесении изменений в Постановление
    Администрации района от 27.01.2015 №39

    «Об образовании координационного Совета

    по патриотическому воспитанию граждан

    в муниципальном районе Похвистневский

    Самарской области»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством и в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом района Администрации муниципального района Похвистневский
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального района Похвистневский от 27.01.2015 №39 «Об образовании координационного Совета по патриотическому воспитанию граждан в муниципальном районе Похвистневский Самарской области» следующие изменения:

          - приложение 2 «Состав координационного Совета по патриотическому воспитанию граждан в муниципальном районе Похвистневский Самарской области» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации муниципального района Похвистневский в сети Интернет.

            И.о. Главы района                                                                  В.А. Ятманкин

	Приложение 2

к Постановлению
Администрации муниципального

района Похвистневский Самарской

области

от 06.11.2018 № 890

СОСТАВ

Координационного Совета по патриотическому воспитанию граждан в муниципальном районе Похвистневский Самарской области

	Ятманкин Виталий Алексеевич
	-
	первый заместитель Главы района по социальным вопросам, Председатель Совета;

	Савин Дмитрий Геннадьевич
	-
	руководитель МБУ Комитет по физической культуре, спорту и молодежной политики муниципального района Похвистневский Самарской области, заместитель Председателя Совета (по согласованию);

	Сапунова Виктория Анатольевна
	-
	директор МАУ «Дом молодежных организаций» муниципального района Похвистневский Самарской области, секретарь Совета (по согласованию);

	Ходателева Юлия Михайловна
	-
	начальник Похвистневского отдела образования Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области, член Совета (по согласованию);

	Козик Ирина Михайловна
	-
	руководитель Управления культуры муниципального района Похвистневский Самарской области, член Совета (по согласованию);

	Кудрявцева Елизавета Кирилловна
	-
	председатель Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов муниципального района Похвистневский Самарской области, член Совета (по согласованию);

	Седова Анна Сергеевна
	-
	специалист по связям с общественностью МБУ «Служба материально технического обеспечения» муниципального района Похвистневский Самарской области, член Совета (по согласованию);

	Щербаков Сергей Владимирович
	-
	начальник ПОУ «Похвистневская автошкола ДОСААФ России», член Совета (по согласованию);

	Малышев Андрей Николаевич
	-
	военный комиссар по городскому округу Похвистнево, Похвистневскому, Клявлинскому и Камышлинскому муниципальным районам Самарской области, член Совета (по согласованию);

	Лапшина Татьяна Васильевна
	-
	Руководитель МАУ муниципального района Похвистневский Самарской области «Редакция газеты «Вестник Похвистневского района»», член Совета (по согласованию);

	Петрянкина Евгения Николаевна
	-
	директор МОУ ДОД ЦВР «Эврика» муниципального района Похвистневский Самарской области, член Совета (по согласованию);

	Главы сельских поселений муниципального района Похвистневский Самарской области
	-
	члены Совета (по согласованию)